[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» декабря 2020 года

	№ 764 /н

	с.Улёты

	О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 26.12.2017 № 603/н «Об утверждении положения и состава комиссии по проведению районного конкурса на звание «Человек года» в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края»

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, руководствуясь Положением об администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение  2 к постановлению администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 26.12.2017 № 603/н «Об утверждении положения и состава комиссии по проведению районного конкурса на звание «Человек года» в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление официально опубликовать путем размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - «НПА администрации МР «Улётовский район» https://uletov.75.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Улётовский район».
Глава муниципального район

«Улётовский район»

А.И. Синкевич

	Приложение 2
к постановлению администрации муниципального района

«Улётовский район»

от «25» декабря 2020 года № 764 /н

Утвержден
постановлением администрации муниципального района

«Улётовский район»

от «26» декабря 2017 года № 603/н
Состав комиссии
районного конкурса на звание «Человек года»
	Подойницын С.С.
	- первый заместитель главы муниципального района «Улётовский район» председатель конкурсной комиссии;

	Панова Л.В.
	- главный редактор АУ «Редакция газеты «Улётовские вести», секретарь конкурсной комиссии.

	Члены комиссии:

	Жапов Р.Н.
	- консультант отдела образования и социальной политики МР «Улётовский район»

	Капустина С.В.
	- директор МРУК муниципального района «Улётовский район»;

	Чубенко Е.И.
	- корреспондент АУ «Редакция газеты «Улётовские вести».

	Балуев Ю.С.
	- член Общественной палаты МР «Улётовский район»

_______________